mas efficacia a empachar la execucion que segunt los Fueros antigos e los otros de la present Cort e
costumbres antigas del regno havia o haver devia, si el present fuero no fues feyto.
Multociens accidit quod aliquis firmat coram Justicia Aragonum de directo per viam contra fori super

gravamine seu gravaminibus fiendis seu inferendis contra forum [f. 218v] et usum regni, ut aserit, per
judicem ordinarium secularem, tam in causa principali quam apellacionis, seu delegatum, in causa
apellacionis, aut super divisione terminorum in aliquibus causis motis aut movendis coram eisdem judicibus
seu altero eorum ad quem seu quos earu[m]dem causarum cognicio dignoscitur pertinere. Et inde obtinet
literas inhibitorias in forma asueta generales vel speciales contra dictos judices ordinarios aut delegatos
in dictis causis, videlicet, ne procedatur contra sich firmantes vel eius bona que talibus judicibus vel alteri
eorum presentantur. Et quia vertitur in dubium an, non obstante dictam jurisfirma et inhibicione inde
obtenta et presentata, valeant dicti judices aut alter eorum in dicta causa seu causis que coram eis mote
fuerint ac etiam movebuntur procedere ac si dicta inhibicio presentata non fuisset. Providemus et
ordinamus quod talis inhibicio dicto modo vel alia simili obtenta non impediat dictos judices vel alterum
ipsorum in cognicione et examinacione dictarum causarum aut alicuius earum usque ad sentenciam
diffinitivam inclusive; verum tamen quod ad execucionem talis sentencie nullatenus possit procedi donech
et quousque dicta inhibicio obtenta et presentata per dictum Justiciam Aragonum fuerit sublata, nec ex
eo possit processus anullari aut judex acusari aut puniri quod post presentatam talem inhibicionem usque
ad dictam sentenciam inclusive excepta execuciones proceserit. Volumus etiam quod talis firmans teneatur
parte altera instante in curia dicti Justicie ad examinacionem dicte jurisfirme producere copiam perfectam
processus a dictis judicibus vel alteri eorum facti, quod si non fecerit tollatur inhibicio. Et quod presens
forus extendatur ad tales jurisfirmas et inhibiciones iam obtentas et causas pendentes etiam per
apellacionem. Predicta tamen volumus locum habere quod ad jurisfirmas et earum inhibiciones per viam
gravaminis aut lesionis fori aut alia impedientes capcionem persone a principio cause ante peticionem in
judicio parte personaliter presente oblatam. 
[f. 219r] De voluntat de la Cort statuimos que si el acusant, pendient la discussion del articlo de la